

UNIONE NOVARESE 2000

Descrizione **Manutenzione verde pubblico**

Opera **Verde Pubblico BRIONA**



Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	ALT. O PESO		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario €	Prezzo TOTALE €
1	L5	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA MECCANICA COMPRESO LO SFALCIO DEGLI SPAZI OVE NON E' POSSIBILE ACCEDERE CON TOSATRICI E RELATIVI BORDI DELLE AIUOLE, COMPRESO RASTRELLATURA SCOPATURA DELLA SEDE STRADALE, CARICO E TRASPORTO DELLE RISULTE ALLA P.D. O ALTRO LUOGO INDICATO DALLA D.L. ED OGNI ALTRO ONERE ACCESSORIO.									
		Via Valsesia compreso triangolone cabina enel	8				mq	298,00	2.384,00	0,11	262,24
		scuola materna	8				mq	70,00	560,00	0,11	61,60
		scuole elementari	8				mq	1616,00	12.928,00	0,11	1.422,08
		cimitero	8				mq	400,00	3.200,00	0,11	352,00
		Via delle scuole (aiuola centrale)	8				mq	20,00	160,00	0,11	17,60
2	L7	TAGLIO ERBA A REGOLA D'ARTE CON MEZZI IDONEI AL LAVORO ED ADATTI ALLA SUPERFICIE DA TAGLIARE, COMPRESO I RIVONI IN FORTE PENDENZA, LE AIUOLE SPARTITRAFFICO E LE AIUOLE DEI VIALI ALBERATI (LARGHEZZA MAX 1,5 M) E COMPRESO LO SFALCIO DEGLI SPAZI OVE NON È POSSIBILE ACCEDERE CON LA TOSATRICE E DEI RELATIVI BORDI DELLE AIUOLE, COMPRENDE LA RASTRELLATURA, SCOPATURA DELLA SEDE STRADALE, CON RACCOLTA E TRASPORTO IN DISCARICA O ALTRO LUOGO INDICATO DALLA D.L. DEI MATERIALI DI RISULTA ED OGNI ALTRO ONERE ED ACCESSORIO.									
		giardinetti pubblici P. G. Solaroli	8				mq	590,00	4.720,00	0,17	802,40
3	L12	POTATURA DI SIEPI SUI TRE LATI IN FORMA LIBERA, INTERVENTO COMPLETO E COMPENSIVO DI OGNI ATTREZZO, ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO NECESSARIO, NONCHÉ DI RACCOLTA, CARICO, TRASPORTO E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, INCLUSO L'ONERE DI SMALTIMENTO.									
		giardinetti pubblici P. G. Solaroli	1				ml	30,00	30,00	1,33	39,90
		scuola materna	1				ml	5,00	5,00	1,33	6,65
		Via Provinciale	1				ml	25,00	25,00	1,33	33,25
		Piazzale e cimitero di Proh	1				ml	25,00	25,00	1,33	33,25
		cimitero	1				ml	15,00	15,00	1,33	19,95

a riportare **3.050,92**

UNIONE NOVARESE 2000			
Descrizione	Manutenzione verde pubblico		
Opera	Verde Pubblico BRIONA		

Briona
Via Sobroli 11
Tel. 0321 820800

Caltignaga
Via Roma 16
Tel. 0321 632114

Fara Novarese
P.z. Libertà 20
Tel. 0321 829261



UNIONE NOVARESE 2000
Briona * Caltignaga * Fara Novarese

Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISTE	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	ALT. O PESO		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario €	Prezzo TOTALE €
										a riportare	3.050,92
4	L13	POTATURA ANNUALE SU ARBUSTI, CESPUGLI ED ALBERELLI, CONSISTENTE NELLA RIMOZIONE DI RAMI DELL'ANNO PRECEDENTE, COMPRESA SPOLLONATURA, RACCOLTA E TRASPORTO AI CENTRI AUTORIZZATI DEL MATERIALE DI RISULTA, INCLUSO ONERE DELLO SMALTIMENTO.									
		area Via Valsesia	1				cad.	19,00	19,00	6,96	132,24
		Piazzale cimitero di Proh	1				cad.	8,00	8,00	6,96	55,68
		Via alle scuole	1				cad.	7,00	7,00	6,96	48,72
		Cimitero Briona capoluogo	1				cad.	26,00	26,00	6,96	180,96
		Giardinetti pubblici G. Solaroli (cespugli e arbusti a macchia)	1				mq	200,00	200,00	2,38	476,00
5	L14	POTATURA DI ALLEVAMENTO SU GIOVANI ESEMPLARI AL FINE DI MANTENERE L'IMPOSTAZIONE DELLA CHIOMA IN MODO DA FAVORIRE IL PORTAMENTO NATURALE CARATTERISTICO DELLA SPECIE, COMPRESA LA DISINFEZIONE CON PRODOTTI A LARGO SPETTRO FUNGISTATICO SU TAGLI DI DIAMETRO SUPERIORE A CM. 5, L'ALLONTANAMENTO DEI DETRITI E LA PULIZIA DEL CANTIERE. - SU ESEMPLARI GIA' COMPLETAMENTE APPALCATI A PROIEZIONE DELLA CHIOMA SUPERIORE A MT. 2 DI DIAMETRO.									
		scuole elementari	1				cad.	25,00	25,00	0,00	0,00
		Giardinetti pubblici G. Solaroli (alberelli)	1				cad.	7,00	7,00	0,00	0,00
6	L15a	POTATURA DI FORMAZIONE, RISANAMENTO O CONTENIMENTO DI PIANTE POSTE IN CONDIZIONI DI MINIMA DIFFICOLTA' (ESEMPLIFICABILE CON ALBERI UBICATI ALL'INTERNO DI PARCHI O GIARDINI), COMPRESA LA DISINFEZIONE CON PRODOTTI A LARGO SPETTRO FUNGISTATICO SU TAGLI DI DIAMETRO SUPERIORE A CM 5, L'ALLONTANAMENTO DEI DETRITI E LA PULIZIA DEL CANTIERE PER PIANTE DI ALTEZZE									
		Parchetto G. Solaroli	1				cad.	5,00	5,00	0,00	0,00
		Via Provinciale	1				cad.	13,00	13,00	0,00	0,00
								TOTALE			3.944,52

UNIONE NOVARESE 2000			
Descrizione	Manutenzione verde pubblico		
Opera	Verde Pubblico BRIONA		



Articolo		Indicazione dei LAVORI e delle PROVVISI	PARTI SIMILI	DIMENSIONI			U.M.	QUANTITA'		IMPORTI	
P o s	Codice Elenco Prezzi			LUNG.	LARG.	ALT. O PESO		PARZ.	TOTALI	Prezzo Unitario €	Prezzo TOTALE €
RIEPILOGO QUANTITA' per voci di ELENCO PREZZI											
1	L5	TAGLIO DEL TAPPETO ERBOSO CON TOSAERBA.	40,00				mq	2.404,00	19.232,00	0,55	2.115,52
2	L7	TAGLIO ERBA A REGOLA D'ARTE CON MEZZI ...	8,00				mq	590,00	4.720,00	0,17	802,40
3	L12	POTATURA DI SIEPI SUI TRE LATI IN FORMA.	5,00				ml	100,00	100,00	1,48	133,00
4	L13	POTATURA ANNUALE SU ARBUSTI, CESPUGLI ETC.	4,00				cad	60,00	60,00	27,84	417,60
4	L13	POTATURA ANNUALE SU ARBUSTI (A MACCHIA).	1,00				mq	200,00	200,00	2,38	476,00
5	L14	POTATURA DI ALLEVAMENTO ...	2,00				cad	32,00	32,00	0,00	0,00
6	L15a	POTATURA DI FORMAZIONE, RISANAMENTO	2,00				cad	18,00	18,00	0,00	0,00
								TOTALE			3.944,52